ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 5 декабря 2023 г. № 878

г. Кызыл

О передаче штатных единиц

В целях обеспечения исполнения постановления Правительства Республики

Тыва от 20 января 2023 г. № 27 «О централизации закупок для обеспечения госу-

дарственных нужд Республики Тыва» и кадрового обеспечения государственного

казенного учреждения Республики Тыва «Единая служба заказчика» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать государственному казенному учреждению Республики Тыва

«Единая служба заказчика» штатные единицы с соответствующим фондом оплаты

труда и иными материальными затратами на содержание согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Учреждениям и организациям, указанным в приложении к настоящему по-

становлению, в недельный срок со дня вступления в силу настоящего постановления

осуществить необходимые юридические действия, вытекающие из настоящего по-

становления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

620200099/28173(5)

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=38149&date=21.06.2023

2

620200099/28173(5)

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на депар-

тамент по вопросам государственной службы и кадрового резерва Администрации

Главы Республики Тыва и Аппарата Правительства Республики Тыва.

    Заместитель Председателя

Правительства Республики Тыва                                              О. Лукин

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Тыва

  от 5 декабря 2023 г. № 878

ШТАТНЫЕ ЕДИНИЦЫ,

передаваемые государственному

казенному учреждению Республики Тыва

«Единая служба заказчика»

Наименование организации,

передающей штатную единицу

Наименование должности Количество

единиц

1. Государственное казенное учреждение

«Центр учета, планирования и государственных

закупок учреждений Министерства труда и со-

циальной политики Республики Тыва»

заведующий сектором государ-

ственных закупок

1 ед.

ведущий специалист 1 ед.

2. Государственное бюджетное учреждение до-

полнительного образования Республики Тыва

«Спортивная школа Пий-Хемского кожууна»

водитель 1 ед.

Итого 3 ед.